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Kalenteri käynnistää Vaaka ry:n 10-vuotisjuhlinnan! 
Vauvakassiyhdistys – Vaaka ry (Vaaka ry) on toiminut lapsiperheiden asialla sekä kotimaassa että 

ulkomailla jo vuodesta 2000. Yhdistyksen 10-vuotista taivalta juhlistava perhekalenteri vuodelle 

2010 on kuvattu Venäjän Karjalassa yhdistyksen kummikohteissa. Kalenterin on kuvannut 

turkulainen valokuvaaja Jouni Ekko. Yhdistyksemme varainkeruumuoto on kalenterimyynti. 

Tämäkin kalenteri on tehty vapaaehtoisten voimin, paitsi jäsenistön käyttöön, myös muiden iloksi. 

Kalenteritilaukset osoiteesta www.vaaka.org/nettipuoti.html 

 

”Kummikohteet on aikanaan harkiten valittu ja kummikohteiksi otettu. Voidaan pienillä 

resursseillamme viedä sitä mitä eniten tarvitaan tai ainakin sitä, mitä tarvitaan ja mitä saadaan 

kerättyä ja toimitettua. Jäsenistön osallistaminen kummijutuissa on äärettömän tärkeää. Kaikki 

tehdään vapaaehtoistyötä, ja kukin sen verran kuin omat rahkeet antaa myöten.” summaa Vaaka 

ry:n kummikohteiden toimintaa yhdistyksen monivuotinen aktiivi ja entinen puheenjohtaja Tiina 

Seppälä. 

 

Vauvakassiyhdistys - Vaaka ry on vapaaehtoisjärjestö, jonka 400 hengen jäsenistö koostuu 

pääasiassa perheenäideistä ympäri Suomea. Yhdistys on tullut tunnetuksi laajoista keräyksistään, 

joiden puitteissa on toimitettu mm. vauvakasseja, taaperokasseja, koulureppuja ja kirjoja 

tarvitseville sekä kotimaassa että ulkomailla. Nykyisin järjestö painottaa ennaltaehkäisevää työtä 

mutta järjestää edelleen pienimuotoisempia keräyksiä. Joulukeräyksemme suuntautuu tänä vuonna 

Viron Narvan vähävaraisten lapsiperheiden hyväksi. 

Pirkanmaalainen Vaaka-aktiivi Hannele Keckman-Koivuniemi kertoo osallistumisestaan Vaaka 

ry:n toimintaan seuraavaa:”Minulle rakkainta Vaakassa on yhteisöllisyys, vertaistuki ja se että  

kukin jäsen tekee sen, minkä taitaa, haluaa, ehtii ja lupaa. Suuri osa meistä on työssäkäyviä äitejä 

ja vapaa-aika vilahtaa pääosin perhepiirissä. Vaakailu on rakas harrastus, elämäntapa ja arjen 

voimavara. Vaaka voimaannuttaa.”  

 

 

Lisätiedot: 

Ulla Ijäs 

tiedottaja, Vaaka ry 

ulla.ijas@vaaka.org 

www.vaaka.org 

 


